
2018年11月吉日 

お取引先様各位  

株式会社 友 屋 営業部 

京都本社     TEL：075-256-1585 

FAX：075-222-2435 

東京オフィス TEL：03-3457-8131 

FAX：03-3457-0931 

E-mail（共通）：info@tomoya.org 

パッケージ変更のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社商品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記商品に関しまして、パッケージデザインの変更をさせて頂く事をご案内致します。 

変更に際しましては、皆様に大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

1. 対象商品 

  ・ニュープライスキューブセットＳ（注文番号：07104 ○○○） 

  ・ニュープライスキューブセットＭ（注文番号：07103 ○○○） 

  ・ニュープライスキューブセットＬ（注文番号：07102 ○○○） 

※○○○ 各色：WHT黒/白文字、GLD黒/金文字、CLR透明/黒文字、BLK白/黒文字、CRM白/銀文字 

 

2. カタログ掲載ページ 

  Shop for Shop VOL.8 389 ページ 

 

3. 仕様変更内容（単位：mm ） 

・ニュープライスキューブセットＳ、Ｍ：旧）W82×H115×t25 → 新）W108×H140×t13 

  ・ニュープライスキューブセットＬ  ：旧）W82×H147×t30 → 新）W130×H181×t16 

 

【 例 】ニュープライスキューブセットＳ 

旧パッケージ  新パッケージ 

 

 

 

 

従来品よりも縦と横を大きくし、厚みを薄くしたことで、より保管がしやすくなりました。 

さらに、ケースの中が仕切りで区切られているため、プライスの整理がしやすく、一目で 

数字を判別することが可能です。 

※パッケージのみの変更となります。その他、商品に関する仕様変更はございません。 

 

4. 仕様変更時期 

  2019年1月5日出荷分より切り替え 

 

以上 


